De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 19,340.12

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 73,709.88

Total 93,050.00

**Noventa y tres  mil cincuenta con 00/100 (93,050.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.10914-Versión 1 93,050.00

Monto de Compromiso
04/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132645421 Xavsha Multiservices, SRL 93,050.00

Total 93,050.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: